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فهرست فیلم‌های جشنواره فجر ۴۳ اعلام شد
 

اسامی فیلم‌های راه یافته به چهل و سومین جشنواره فیلم فجر اعلام شد.
به گزارش ایرنا، منوچهر شاهسواری دبیر چهل و سومین جشنواره فیلم فجر 
اسامی فیلم‌های راه یافته به بخش مسابقه سینمای ایران راه اعلام کرد. اسامی 

فیلم‌های بخش مسابقه سینمای ایران بر اساس حروف الفبا به شرح زیر است:
بخش پویانمایی

»افسانه سپهر« به کارگردانی عماد رحمانی و مهرداد محرابی و تهیه کنندگی 
مهدی جعفری جوزانی

»پسر دلفینی ۲« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمد امین همدانی
»زال و رودابه« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدعلی سجادی

»ژولیت و شاه« به کارگردانی اشکان رهگذر و تهیه کنندگی آرمان رهگذر
بخش مسابقه سینمای ایران

»۱۹۶۸« به کارگردانی امیر مهدی پوروزیری و تهیه کنندگی ایرج محمدی
»آبستن« به کارگردانی مصطفی و محمد تنابنده و تهیه کنندگی جلال تیموری

»آنتیک« به کارگردانی‌هادی نائیجی و تهیه کنندگی محمود بابایی
»اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی و تهیه کننده مرحوم جلیل شعبانی
»اشک هور« به کارگردانی مهدی جعفری و تهیه کنندگی مجتبی فرآورده

»بازی خونی« به کارگردانی حسین میرزا محمدی و تهیه کنندگی سعید پروینی
»بازی را بکش« به کارگردانی محمد ابراهیم عزیزی و تهیه کنندگی مصطفی 

کیایی
»بچه مردم« به کارگردانی محمود کریمی و تهیه کنندگی سید علی احمدی
»پیش مرگ« به کارگردانی علی غفاری و تهیه کنندگی آرش زینال خیری

»تاکسیدرمی« به کارگردانی محمد پایدار و تهیه کنندگی محمدجواد موحد
»ترک عمیق« به کارگردانی آرمان زرین کوب و تهیه کنندگی محسن چگینی
»چشم بادومی« کارگردانی ابراهیم امینی و تهیه کنندگی سجاد نصرالهی نصب

»خاتی« به کارگردانی فریدون نجفی و تهیه کنندگی محمد کمالی پور
»خدای جنگ« به کارگردانی حسین دارابی و تهیه کنندگی سعید سعدی

»داد« به کارگردانی ابوالفضل جلیلی و تهیه کنندگی سید امیر سیدزاده
»دست تنها« به کارگردانی و تهیه کنندگی امیر حسین ثقفی

»رها« به کارگردانی حسام فرهمند و تهیه کنندگی سعید خانی
»زمانی در ابدیت« به کارگردانی مهدی نوروزیان و تهیه کنندگی نیکی کریمی

»زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول صدر عاملی و تهیه کنندگی سید 
مازیار‌هاشمی

»سون سوز« به کارگردانی رضا جمالی و تهیه کنندگی سلمان عباسی
»شاه نقش« به کارگردانی شاهد احمدلو و تهیه کنندگی علی قائم مقالی

»شمال از جنوب غربی« به کارگردانی حمید زرگرنژاد و تهیه کنندگی مهدی 
مددکار

»شوهر ستاره« به کارگردانی ابراهیم ایرج زاد و تهیه کنندگی علی اوجی
»صددام« به کارگردانی پدرام پور امیری و تهیه کنندگی مجتبی رشوند

»صیاد« به کارگردانی جواد افشار و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی
»فریاد« به کارگردانی محمدرضا اردلان و تهیه کنندگی بهمن اردلان

»کفایت مذاکرات« به کارگردانی سهیل موفق و تهیه کنندگی سید ابراهیم 
عامریان

»گوزن‌های اتوبان« به تهیه کنندگی و کارگردانی ابوالفضل صفاری
»لولی« به کارگردانی رضا فرهمند و تهیه کنندگی جلیل اکبری صحت

»ماریا« به کارگردانی مهدی اصغری و تهیه کنندگی علی لدنی
»مرد آرام« به کارگردانی بهنوش صادقی و تهیه کنندگی مهدی‌هاشمی

»موسی کلیم الله به کارگردانی ابراهیم حاتمی کیا و تهیه کنندگی سید محمد 
رضوی

»ناتور دشت به کارگردانی سیدمحمدرضا خردمندان و تهیه کنندگی مهدی 
فرجی

طبق اعلام دبیر جشنواره، ۱۳ اثر در بخش فیلم اولی‌ها داوری می‌شوند.

جشنواره فجر

گفته بودند من قطع نخاع شده‌ام
 تا به من کار ندهند

جعفر دهقان پیشکسوت سینما و تلویزیون می‌گوید: 
هستند برخی که می‌گویند ما پیر شده‌ایم و توانایی کار 
کردن نداریم؛ یکی خواسته بود با من کار کند اما به او گفته 

بودند من قطع نخاع شده‌ام و روی ویلچیر هستم.
جعفر دهقان بازیگر مجموعه‌های شاخصی چون مردان 
آنجلس، مریم مقدس، مختارنامه و یوسف پیامبر در گفت و 
گو با خبرنگار فرهنگی ایرنا درباره اوضاع این روزهای سینما 
و تلویزیون اظهار داشت: چه حال خوبی؟ کدام یک خوب 
است؟ تلویزیون را بگویم یا سینما را؟ هیچ کدام شرایط 
زیاد مساعدی ندارند. من گاه چیزهایی از بچه‌های سینما 
می‌شنوم که می‌گویند ماها )بازیگرانی که همسن و سال 

ما( دیگر کار نمی‌کنند.
او گفت: این حرف‌ها از کجا درمی‌آید؟ نمی‌دانم چه 
چیزی پشت پرده است که می‌خواهند هم‌نسلی‌های ما را 
کنار بگذارند. با این حرف‌ها که ما از دور خارج نمی‌شویم. 
دو گفت و گو کنم و دو تصویر از من پخش شود می‌بینند 
که ما هستیم. اما در کل، مسئولان هم مقداری نسبت 
به افرادی مثل ما کم‌توجه شده‌اند؛ نسبت به پیشکسوتان 
و کسانی که عمرشان و زندگی‌شان را برای این کار 
گذاشته‌اند. زمانی هم‌نسلی‌های ما دو، سه کار می‌کردند؛ 
کارهای سنگین که در آن شرایط کسی انجام نمی‌داد ما 
انجام می‌دادیم. دهقان افزود: چه مسئولان تلویزیون و چه 
وزارت فرهنگ که کارهای سینمایی تولید می‌کنند این 
نسل را فراموش کرده‌اند؛ اینکه چه کسانی بودند که سینما 
را ساختند. چه کسانی سینما را به اینجا رساندند و تحویل 
این نسل دادند. در این سن و سال احتیاج داریم که حالمان 

را بپرسند و نگاهمان کنند.
او تاکید کرد: اینها باید دیده شوند و به زحماتشان ارج 
گذاشته شود. یک جورایی این نسل را ببینند. در این سن 
و سال احتیاج داریم که حالمان را بپرسند و نگاهمان کنند. 
هیچ کسی نمی‌پرسد که حالت چطور است. چه کار می‌کنی 
و چه کار نمی‌‎کنی. مریض هستی یا نیستی. بیمارستان 
هم می‌خواهیم برویم در همان ابتدا به ما می‌گویند ۵، 
۱۰ میلیون واریز کن. از آن سو هم مشخص نیست بیمه 
تکمیلی بخشی از هزینه‌ها را بدهد یا ندهد. آنقدر می‌دوانند 

که در نهایت می‌گویی آن را هم نمی‌خواهم.
دهقان گفت: قرار گرفته توجه به نسل پیشکسوتان در 
برنامه کاری مسئولان ما را خوشحال می‌کند. او در عین 
حال خاطرنشان کرد: هم‌اینک در فصل دوم حکایت‌های 
کمال به کارگردانی قدرت‌الله صلح‌میرزایی مشغول بازی 
هستم. یک کار سریال دیگری به نام ۱۲۳ به کارگردانی 

منوچهر‌هادی است که در آنجا هم ایفای نقش می‌کنم.

آتش‌سوزی لس‌آنجلس
 رای‌گیری اسکار را به تعویق انداخت

در حالی که قرار بود نامزدهای اسکار ۱۷ ژانویه معرفی 
شوند، به دلیل آتش‌سوزی در لس‌آنجلس، مهلت رای‌گیری 

نامزدهای اسکار ۲ روز تمدید شد.
به گزارش خبرآنلاین، آتش‌سوزی گسترده لس‌آنجلس 
موجب شد رای‌گیری برای نزدیک به ۱۰ هزار عضو آکادمی 
که ۸ ژانویه آغاز شد و قرار بود ۱۲ ژانویه به پایان برسد، تا 
۱۴ ژانویه تمدید شود. اعلام نامزدهای اسکار هم که ابتدا 

قرار بود ۱۷ ژانویه اعلام شود، به ۱۹ ژانویه منتقل شد.
آکادمی اسکار بعدازظهر چهارشنبه با ارسال یک ایمیل 
برای اعضا این تغییرات را اعلام کرد. در بخشی از این ایمیل 
ضمن ابراز همدردی با کسانی که تحت‌تأثیر آتش‌سوزی‌های 
ویرانگر در سراسر کالیفرنیای جنوبی قرار گرفته‌اند، گفته 
شده است: بسیاری از اعضا و همکاران صنعت ما در منطقه 
لس‌آنجلس زندگی و کار می‌کنند، و ما به شما فکر می‌کنیم. 
کانن اوبراین میزبان مراسم اسکار ۲۰۲۵ است که ۲ مارس 
برگزار می‌شود. همین آتش سوزی موجب شد تا ارایه 
فهرست کوتاه فیلم‌های بین‌المللی که برای چهارشنبه شب 
درنظر گرفته شده بود به اواخر هفته موکول شود. آتش 
سوزی برنامه‌های دیگری را هم لغو کرده یا به تعویق انداخته 
که ناهار جوایز انستیتو فیلم آمریکا از جمله آنهاست که قرار 

بود ۱۰ ژانویه انجام شود اما به تعویق افتاد.

خبر

اسکار

مدتی است که شاهد تبلیغات 
جنجالی فیلم و سریال‌ها در سطح شهر 
و فضای مجازی هستیم که اگر مخاطب 
و علاقه‌مند به فیلم و سریال باشید 
احتمالا از اخبار و پوستر‌های تبلیغاتی 
این آثار اطلاع دارید و آن‌ها را در 
سطح شهر و یا فضای مجازی مشاهده 
باشگاه خبرنگاران  رو   این  از  کرده‌اید. 
جوان؛ به نحوه تبلیغ برخی آثار سینما 

و شبکه نمایش خانگی پرداخته است.
اغلب فیلم و سریال‌هایی که در فضای 
سینما و شبکه نمایش خانگی تولید می‌شوند 
نیاز به تبلیغات مناسب و پربازدید دارند 
تا آثار تولیدیشان با جذب مخاطب و به 
دنبال آن با فروش خوب همراه باشد، لذا 
تهیه‌کنندگان به دنبال یک اسپانسر تبلیغاتی 
یا تبلیغ با روش‌هایی متفاوت می‌روند که 
البته می‌توان  گفت همه روش‌های تبلیغاتی 

با جذب مخاطب همراه نیستند.
بر اساس دیده‌ها و شنیده‌ها تا کنون 
چندین فیلم و سریال‌ اقدام به تبلیغ، آن 
هم با رفتاری نه چندان خوشایند کرده اند 
که حتی برخی از این تبلیغات جای اینکه با 
جذب مخاطب همراه شوند با رعب و وحشت 
و گاها نگرانی ذهنی و روانی مخاطبان همراه 
شده‌اند. اخیرا تبلیغات سریال ازازیل به 
کارگردانی حسن فتحی با واکنش‌هایی از 
سوی کاربران و مخاطبان علاقه‌مند به آثار 

ترسناک روبه رو شد که برخی موافق و برخی 
مخالف این نوع تبلیغ هستند.

  تهدید جانی بهرنگ علوی 
برای تبلیغ سریال ازازیل

تبلیغ سریال ازازیل از آنجایی شروع شد 
که بهرنگ علوی بازیگر سینما و تلویزیون با 
انتشار ویدئویی در صفحه مجازی خود خبر 
از شکستن شیشه‌های خودرو اش داد که به 
دنبال آن ابراز نگرانی از حضور یک عروسک 
و نامه در خودرو کرد. با دست به دست 
شدن این ویدئو در فضای مجازی برخی از 
کاربران ابراز نگرانی کردند که پس از مدتی 
کوتاه حسن  فتحی کارگردان سریال ازازیل، 
تهدید بهرنگ علوی در خودروی شخصی‌اش 
را یک تبلیغ خواند. کارگردان سریال ازازیل 
از انتشار این نوع تبلیغ اظهار بی‌اطلاعی کرد 
و گفت: از ماجرای تبلیغی پیشامد کرده تا 
دیشب کاملا بی‌خبر بودم و اسا نیازی به این 
دست از تبلیغات نمی‌بینم؛ عطر آنست که 

عطار ببوید نه آنکه عطار بگوید!
  تبلیغ انیمیشن شنگول و منگول

 با هوش مصنوعی
انیمیشن سینمایی شنگول و منگول به 
کارگردانی کیانوش و فرزاد دالوند یکی از 
آثار سینمایی است که اخیرا در سینماهای 
سراسر کشور اکران شد. این انیمیشن 
سینمایی از روش‌های گوناگونی برای تبلیغ 
و معرفی خود در میان مخاطبان استفاده 

کرد که یکی از این روش‌ها نصب پوستر 
متحرک شنگول و منگول در خیابان نلسون 
ماندلا جردن است. این نوع روش تبلیغاتی 
با استفاده از هوش مصنوعی ابراز نگرانی 
چندانی ندارد بلکه روشی نوین با استفاده از 

تکنولوژی روز دنیا است.
زنان روسری قرمز 

سوژه تبلیغی سرهنگ ثریا شدند
فیلم سینمایی سرهنگ ثریا به کارگردانی 
لیلی عاج که  نخستین بار در جشنواره 
بین‌المللی فیلم فجر اکران شد، اکران 
عمومی‌خود را در دهم آبان ماه سال گذشته 
آغاز کرد. هزمان با اکران این سریال در 
سینماهای سراسر کشور، روش تبلیغی این 
فیلم جنگی با حضور زنان با لباس رزمایشی 
و روسری قرمز در سطرح شهر همراه بود که 
واکنش‌های متعددی به همراه داشت. این 
نوع تبلیغ هم یک نوع روش متفاوت برای 

جذب و جلب توجه مخاطبان بود.
تبلیغ زخم‌کاری با بنرهای خشونت‌آمیز 

در سطح شهر
سریال زخم کاری به نویسندگی و 
کارگردانی محمدحسین مهدویان یکی دیگر 
از آثاری است که از روش تبلیغاتی متفاوت 
و خشونت آمیز در سطح شهر استفاده کرد. 
تبلیغات سریال زخم کاری با استفاده از قرار 
دادن پوستر چاقو در سطح شهر، استفاده 
از نوار خطر در مراکز عمومی‌و پرتردد شهر 

نمونه‌هایی از تبلیغ این سریال در میان 
مخاطبان و عموم مردم در سطح شهر است 
که در ابتدا واکنش و تعجب مخاطبان مواجه 
شد اما با اطلاع رسانی عوال سریال زخم 
کاری، مردم با روشی جدید از تبلیغات آشنا 

شدند.
ترس و نگرانی مردم 

در اکران سینمایی به وقت شام 
فیلم سینمایی به وقت شام کاری از 
ابراهیم  حاتمی‌کیا دیگر از آثاری است که 
در زمان اکران عمومی‌خود با روش تبلیغی 
خشونت آمیز در پردیس سینمایی کوروش 
همراه بود. در تبلیغ سریال به وقت شام 
بازیگران این اثر سینمایی با پوشیدن لباس 
داعشیان و برخی سوار بر اسب با رفتارهای 
خشونت آمیز همراه با داد و فریاد در پردیس 
سینمایی کوروش حاضر شدند که موجب 
رعب و وحشت مردم شد. مردم با مواجه 
شدن این نوع رفتار در پردیس سینمایی 
کوروش به اعتراض پرداختند و حتی بانویی 
پیش روی ابراهیم حاتمی‌کیا از این نوع تبلیغ 
گله مند شد و ابراز تاسف و نگرانی کرد که در 
ادامه ابراهیم حاتمی‌کیا از مردم عذرخواهی 

کرد.
نصب پوسترهای  پر رمز و راز 

فیلم سینمایی مصلحت در سطح شهر 
 همچنین فیلم سینمایی مصلحت با 
نصب بنرها و پسوترهای تبلیغی در شب 
موجب تعجب و پیش آمدن سوالاتی برای 
مردم شد. پس از دست به دست شدن عکس 
و ویدئوهایی در فضای مجازی از نوشته‌هایی 
در سطح شهر و معابر پر تعدد شهری افراد 
مختلفی ابراز نگرانی کردند. سپس عوامل 
فیلم سینمایی مصلحت خبر از تبلیغ این 
سریال و اکران عمومی‌این اثر سینمایی آن 
هم پس از توقف اکران چند ساله مصلحب 
در سینماها خبر دادند. پس از اطلاع رسانی 
عوامل سریال و بیان روش تبلیغاتی متفاوت 
مصلحت رسانه‌ها و مردم واکنش‌های بسیاری 
به این امر نشان دادند که حاکی از تعجب و 

نگرانی آن‌ها بود.
 بر اساس رصد ما  از واکنش کاربران در 
فضای مجازی، تبلیغاتی که همراه با ترس 
باشد با توجه به فرهنگ ما به نظر می‌رسد 
روش خوشایندی برای جذب مخاطب 
نیست؛ زیرا بیشتر موجب نگرانی کاربران 

می‌شود.

پویانمایی  فصل نخست مجموعه 
»کشتی‌گیران« و فصل هفتم مجموعه 
تلویزیون  از  نوروز ۱۴۰۴  »پهلوانان« 

پخش می‌شود.
به گزارش ایسنا، »پهلوانان« قرار است در 
قالب هشت قسمت از تلویزیون پخش شود. 

این مجموعه داستان زندگی پوریای ولی و 
دیگر قهرمانان ایرانی است که کنارش بودند و 
به مردم کمک می‌کردند. در این مجموعه که 
توسط سیاوش زرین‌آبادی کارگردانی، تهیه 
و نویسندگی شده است، موضوعاتی چون 
اخلاق پهلوانی، مردم دوستی و جوانمردی 

مد نظر قرار گرفته است. همچنین روحیه 
ظلم‌ستیزی و کمک به مظلوم با چاشنی 
طنز و داستان، به مخاطب کودک و نوجوان 
منتقل می‌شود.  دیگر پویانمایی ویژه نوروز، 
»کشتی‌گیران« است که در ۵۲ قسمت ۱۵ 
دقیقه‌ای تولید خواهد شد. این مجموعه قصه 

پسربچه علاقمند به کشتی را دنبال می‌کند 
که در نهایت مراحل موفقیت را طی می‌کند. 
امنیت نهاد خانواده و تلاش برای رسیدن 
به موفقیت، اخلاق مداری محتوای این 
پویانمایی است که توسط کیانوش عابدی 

کارگردانی شده است.

حواشی تبلیغات فیلم‌ها و سریال‌هایی که رعب و وحشت  به همراه دارد

 از »به وقت شام« تا »ازازیل«

پخش ۲ کارتون ایرانی با موضوع پهلوانی برای نوروز

۱۰ سریال بزرگ و مشهوری که در سال ۲۰۲۵ 
باز خواهند گشت

سال ۲۰۲۵ سالی هیجان انگیز برای تلویزیون خواهد بود و بسیاری از مورد انتظارترین 
بازگشت‌های سریالی قرار است در طول سال به نمایش درآیند. 

سال پیش رو مملو از ترکیبی از درام‌های کمدی قوی، معماهای هولناک و کمدی‌های متفاوت است. 
سریال تلویزیونی با بودجه بالا و تولید سنگین معمولاً‌ دوره انتظار طولانی بین فصول خود دارند، به 
طوری که برخی از سریال‌ها فصول جدید خود را سال‌ها بعد از فصل قبلی منتشر می کنند. خوشبختانه، 
انتظار طولانی بین فصول برای برخی از سریال تلویزیونی بزرگ رو به پایان است زیرا فصل‌های جدید 
آن‌ها در سال ۲۰۲۵ منتشر می‌شود. در این مطلب با بزرگ ترین بازگشت‌های سریالی سال ۲۰۲۵ 

آشنا خواهیم شد.
سریال‌های اصلی که در سال ۲۰۲۵ باز خواهند گشت:

 

آگهي مزایده عمومي   
سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری کرمان در نظر 
دارد جهت اجاره، بهره‌برداری، نگهداشت و تعمیرات جزئی و کلی جایگاه‌های 
گاز طبیعی فشرده )cng( در قالب 4 گروه به شرح جدول ذیل به مدت سه 
سال با شرایط ذکر شده در اسناد مزایده از طريق برگزاری مزایده عمومی از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید. لذا کلیه اشخاص 
حقوقی که در موضوع اساسنامه یا آخرین آگهی تغییرات آنها موضوع مزایده 

)بهره‌برداری از جایگاه‌های CNG( درج گردیده باشد. می‌توانند جهت خريد 
اسناد مزایده از مورخ 1403/10/18 لغایت 1403/10/27 و جهت تسليم 
 www.setadiran.ir پيشنهادات تا مورخ 1403/11/07 از طریق سامانه
اقدام  نمايند.  بازگشايي پاکت‌ها مورخ  1403/11/08 انجام  می‌شود. ساير 
اطلاعات و جزئيات در اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی آگهی در سایت 

شهرداری kermancity.ir مندرج گردیده است.

نام جایگاهگروهردیف
اجاره بهای ماهیانه 

سال 1403
جمع پایه اجاره ماهیانه 

مربوط به گروه )ریال(
جمع کل اجاره یک سال 

)ریال(
جمع کل اجاره 3 سال 

)ریال(
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده )ریال(

1
1

510/000/000اتوبوسرانی
699/000/0008/388/000/00025/164/000/0001/258/200/000

189/000/000الغدیر2

3
2

314/000/000جنگل قائم
644/000/0007/728/000/00023/184/000/0001/159/200/000

330/000/000لاله4

5

3

300/000/000بعثت

1/058/000/00012/696/000/000
38/088/000/0001/904/400/000 418/000/000آزادگان6

340/000/000سیدی7

8
4

210/000/000گل و گیاه
710/000/0008/520/000/00025/560/000/0001/278/000/000

22500/000/000 بهمن9

شناسه آگهی: 1861383

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۳۹۷ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۳ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران 
مورد تقاضای قربانعلی شیرین فرزند حاجی آقا با کد ملی ۰۰۵۳۲۶۸۴۹۰ تاکنون بعمل نیامده و پلاک فرعی ۷۰ از ۱۳۹۷ اصلی به آن اختصاص یافته 
است در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ روز یک شنبه ساعت ۱۱ 
صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب۷۳/۳/۲۵  
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نمائید. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ ) توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.(
تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

۱۵۹۹۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی

نظر به اینکه خانم فاطمه مشهدی علی لالائی احدی از وراث مرحوم قربانعلی مشهدی لالائی ) مالک دو سهم از هفت سهم ششدانگ پلاک 
۲۴/۶۳۷( برابر سند قطعی شماره ۲۵۴۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ تهران  مالک ۴۴۰ مشاع از سهم از ۵۱۸ سهم مشاع از مقسم از ۱۸۱۳ 
ششدانگ پلاک  ۲۴/۶۳۷واقع در قریه لالان بخش ۱۱ تهران میباشد ، که نامبرده طی سند قطعی شماره ۲۴۴۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ 
تهران مقدار ۷۸ سهم از ۵۱۳ سهم مشاع خود از مقسم ۱۸۱۳ سهم ششدانگ را به خانم نرجس داروغه حسینی انتقال قطعی داده و مالک مشاعی 
پلاک مذکور با حدود اربعه شمالا به زمین شماره ۶۳۶ شرقا به راه جنوبا به جوی زمین شماره ۶۲۸ غربا به جوی ماوراء زمین شماره ۶۳۸ ، تقاضای 

صدور سند مالکیت کاداستری خود را نموده که چون حدود مذکور فاقد طول ضلع و مساحت میباشد لذا بدینوسیله در اجرای کد مذکور ،
بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلاک مذکور میرساند ، جهت حصول اطمینان از عدم تضیع حقوق خود با در دست داشتن مدارک رسمی و اصل سند 

مالکیت در مورخه یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل ملک حضور بهم رسانند. تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد.
۱۵۹۹۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۱۶۲ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۱۸۲/۴۵متر مربع ، واقع در بخش 
ده تهران مورد تقاضای مصطفی معینی فرزند فضل اله با کد ملی ۰۰۸۱۶۰۷۴۵۸ تاکنون بعمل نیامده و در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور 
نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد 
.بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق 
ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم 
و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب  ۷۳/۳/۲۵مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت 

یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد(

تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
۱۵۹۹۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و  ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۲۰/۹/۹۰مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه فلاحی مقدم بشماره شناسنامه ۱۰۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۷۴۴۵ فرزند عباس نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۱/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی  است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 

وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۷
۱۵۹۹۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

رئیس کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۰۶۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ در خصوص پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۰۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمود پری خوان به شناسنامه شماره۴۱ 
کد ملی ۵۴۴۹۸۶۸۸۲۰ متولد۱۳۵۲ صادره فراهان ) فرمهین( فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰ متر مربع از 
پلاک ثبتی شماره۴۱۹ فرعی از۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۷

۱۵۹۹۵ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم ریاضی )مالک(

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۸۲۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ درخواست وارده شماره شماره 
۲۰۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه اپارتمان واقع در سمت غربی طبقه چهارم بمساحت ۸۷/۶۷ متر مربع که 
مقدار ۳.۷۵ متر مربع آن بالکن است قطعه ۷ تفکیکی به پلاک ۶۰۹۱۷۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از پلاک ۳۵۰۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش ۱۰ تهران بانضمام پارکینگ شماره ۹ به مساحت ۱۰/۷۵ متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک و یکباب انباری شماره یک بمساحت ۲/۶۴ متر 
مربع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۲۶۷۶ بنام خانم مریم ریاضی ثبت و سند به چاپی ۰۲۰۶۷۱ صادر 
گردیده است. و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد سپس بعلت )جابجایی( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 
۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۶۰۰۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم مینو بنده ای با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۵۲۲۰۰۱۸۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ رمز تصدیق ۲۴۸۸۷۴ و شماره ترتیب ۴۴۳۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ در دفتر اسناد رسمی شماره ۸۶۸ تهران طی درخواست 
وارده مورخ ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۲۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 

زیرآگهی میگردد:
۱-نام و نام خانوادگی : مینو بنده ای

۲- شماره پلاک ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی و جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت :
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۶۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۲ تفکیکی و واقع در 
بخش ۱۱ تهران در طبقه ۴ به مساحت ۸۵.۰۷ متر مربع به انضمام انباری قطعه ۱۴ به مساحت ۳.۲۱ متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه ۱۲ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر 
مربع به مالکیت مینو بنده فرزند علی شماره شناسنامه ۹۴۷۵ تاریخ تولد ۱۳۵۹ دارای شماره ملی ۰۰۶۹۵۳۹۹۳۶ مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۴۰۸۶۹ 

تاریخ ۱۳۹۱/۰۸/۲۴ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی
۸۱۰۴۲۸ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱۹۳ دفتر املاک جلد ۲۵۰۲ ذیل شماره ۵۲۴۷۸۰ ثبت گردیده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۶۰۰۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث )اولیه( بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ مربوط بپلاک ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی بخش  ۱۱ تهران
برابر سوابق موجود و محتویات پرونده ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۷۴/۸۰ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی بپلاک ثبتی ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی 
مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مجیدیه شمیران بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ذیل ثبت شماره ۵۷۴۱۶ صفحه ۲۸۵ دفتر جلد ۱۹۴ 
املاک بنام آقای علی حسن صفری دره گرگی ثبت و بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه بموجب سند قطعی مشتمل بر رهن بشماره 

۳۸۶۰۸ مورخ ۴۸.۱.۱۹ دفترخانه ۶ شهرری به آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی منتقل گردیده و بموجب اقرار نامه شماره ۴۲۲۱ مورخ ۴۸/۲/۶ همان دفترخانه از
سند مزبور فک رهن بعمل آمده است .ضمنا آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه ۳۲۱۳۲۴ مورخ ۹۲.۱۱.۷ شعبه ۳۵۹ مجتمع 
شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی) پسران( و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر 
دو سعیدی امینی آبادی و خانم توران قاسمی چهره برق )همسر( معرفی گردیده اند. ایضا خانم توران قاسمی چهره برق نیز بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه 
۹۷۰۶۴۷ مورخ ۹۸.۷.۷ شعبه ۳۵۷ مجتمع شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی )پسران( 

و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر دو سعیدی امینی آبادی معرفی گردیده اند.
نظر به اینکه نظر به اینکه اقای کرامت سعیدی امینی آبادی از وراث مرحومین فوق الذکر، طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۱۹۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۱ تقاضای صدور سند 
مالکیت کاداستری نسبت به سهم الارث خود از پلاک ثبتی مرقوم را نموده و از طرفی اعلام نموده است که اصل سند مالکیت اولیه بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ در ید آقای 
سخاوت سعیدی احدی دیگر از وراث میباشد که وفق مقررات اخطاریه اداری بشماره ۵۱۰۱۹۵۷۰ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۷ به آدرس ایشان ارسال که برابر گواهی مأمور اداره 
،پست در تاریخ ۱۴۰۳.۹.۱۹ به ایشان ابلاغ قانونی گردیده نموده است لذا با توجه به اینکه تاکنون اصل سند مالکیت اولیه جهت ابطال به این اداره ارائه نگردیده است. 
از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی میگردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند 

مزبور، طی بخشنامه ای به تابعه اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مورد تقاضا اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۰۳ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۴ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۳۴۸.۳ متر مربع متن ملک شماره
پانصد و سه فرعی از یکصد و شانزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره پانصد و سه فرعی قطعه چهار تفکیکی واقع در ناحیه یک بخش یازده 
حوزه ثبتی سعادت آباد استان تهران به مساحت )۳۴۸/۳( سیصد و چهل و هشت متر و سی دسیمتر مربع ، بنام عباس / مطلبی فرزند اسمعیل 
شماره شناسنامه ۶۶۳ تاریخ تولد ۱۳۲۴/۰۹/۲۳ صادره از شمیران دارای شماره ملی ۰۴۵۰۴۰۲۴۴۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۳۶۴ تاریخ ۱۳۷۰/۰۵/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند

مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۷۸۵۲۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۱۴۵۰۱۶۴۲۲ ثبت گردیده است.
آقای علی مطلبی به موجب نامه شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۳۸۱۰۶۰۱۹ - ۱۴۰۳/۷/۲۴ شعبه ۱۲ دادیاری داد سرای عمومی انقلاب ناحیه ۲۵ امر سرپرستی 
بعنوان امین موقت بر متسب به حجر و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۴۳۱۶۵-۱۴۰۳/۹/۱۳ دفتر ۴۸ تهران اعلام نموده سند مالکیت 
ششدانگ بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تاموردرسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

بدینوسیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبرده جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد 
که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم 
بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان 
 شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
مجازاتشماره رايتاریخ رايمدیریت / شرکت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيردی

بازخرید خدمت۱۴۰۳/۸/۹۴۰۲۰۳۰۴۵۰۱۰۳۰۷۰۱سازمان بهداشت و درمانمحمد هاديمحمد تقي پور۱
شناسه آگهی:۱۸۶۱۷۹۲

هیات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي

ول
ت  ا

وب
ن

شركت شهركهاي صنعتي تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تکمیل فیلتراسیون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخیره آب در شهرک 
صنعتي عباس آباد(به شماره )۲۰۰۳۰۰۱۰۵۱۰۰۰۰۵۴( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه صلاحیت  پایه ۵ رشته 
ساختمان)ابنیه( و پایه ۵ رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاي سال۱۴۰۳:) ۱۹۸/۶۴۳/۶۵۰/۱۲۹ ریال  (

-   مبلغ تضمین شرکت درمناقصه : )۹/۹۳۲/۱۸۲/۵۰۷  ریال (
- محل پروژه : پاکدشت , کیلومتر ۲۰ جاده گرمسار , شهرک صنعتي عباس آباد تلفن : ۳۶۴۲۳۲۳۲

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   ۱۹/  ۱۰ /۱۴۰۳ مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  ۱۹/ ۱۴۰۳/۱۰ الي ساعت ۱۳ تاریخ   ۰۱ /۱۴۰۳/۱۱

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  ۱۳  تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ساعت ۱۳ تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل 

داده شود .
- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت ۸  صبح  تاریخ    ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : نشاني سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک ۲ 

طبقه ۴ معاونت فني و تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸ 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ داخلي ۴ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷     
شناسه آگهی: ۱۸۶۱۵۳۲

م.الف:۳۵۰۵

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
 ش  51- 1403

پروژه تكميل فيلتراسيون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخيره آب در شهرك صنعتي عباس آباد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۳۹۷ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۳ متر مربع ، واقع در بخش ده تهران 
مورد تقاضای قربانعلی شیرین فرزند حاجی آقا با کد ملی ۰۰۵۳۲۶۸۴۹۰ تاکنون بعمل نیامده و پلاک فرعی ۷۰ از ۱۳۹۷ اصلی به آن اختصاص یافته 
است در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ روز یک شنبه ساعت ۱۱ 
صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد. بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف میرساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب۷۳/۳/۲۵  
مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نمائید. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ ) توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد.(
تاریخ تحدید ۱۴۰۳/۱۱/۲۸

۱۵۹۹۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی در اجرای کد ۹۱۴ مجموعه بخشنامه های ثبتی

نظر به اینکه خانم فاطمه مشهدی علی لالائی احدی از وراث مرحوم قربانعلی مشهدی لالائی ) مالک دو سهم از هفت سهم ششدانگ پلاک 
۲۴/۶۳۷( برابر سند قطعی شماره ۲۵۴۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ تهران  مالک ۴۴۰ مشاع از سهم از ۵۱۸ سهم مشاع از مقسم از ۱۸۱۳ 
ششدانگ پلاک  ۲۴/۶۳۷واقع در قریه لالان بخش ۱۱ تهران میباشد ، که نامبرده طی سند قطعی شماره ۲۴۴۲۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ دفترخانه ۱۱۶۲ 
تهران مقدار ۷۸ سهم از ۵۱۳ سهم مشاع خود از مقسم ۱۸۱۳ سهم ششدانگ را به خانم نرجس داروغه حسینی انتقال قطعی داده و مالک مشاعی 
پلاک مذکور با حدود اربعه شمالا به زمین شماره ۶۳۶ شرقا به راه جنوبا به جوی زمین شماره ۶۲۸ غربا به جوی ماوراء زمین شماره ۶۳۸ ، تقاضای 

صدور سند مالکیت کاداستری خود را نموده که چون حدود مذکور فاقد طول ضلع و مساحت میباشد لذا بدینوسیله در اجرای کد مذکور ،
بدینوسیله به اطلاع مجاورین پلاک مذکور میرساند ، جهت حصول اطمینان از عدم تضیع حقوق خود با در دست داشتن مدارک رسمی و اصل سند 

مالکیت در مورخه یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ در محل ملک حضور بهم رسانند. تا برابر مقررات اقدام لازم معمول گردد.
۱۵۹۹۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۱۱۶۲ ،اصلی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۱۸۲/۴۵متر مربع ، واقع در بخش 
ده تهران مورد تقاضای مصطفی معینی فرزند فضل اله با کد ملی ۰۰۸۱۶۰۷۴۵۸ تاکنون بعمل نیامده و در عمل به تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدور 
نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۳ روز سه شنبه ساعت ۱۲ ظهر در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد 
.بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موصوف می رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق 
ارتفاقی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تسلیم 
و رسید دریافت دارند و در اجرای تبصره ۲ ماده واحده اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب  ۷۳/۳/۲۵مجلس محترم شورای اسلامی ظرف مدت 

یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ )توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد(

تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۱۱/۲۳
۱۵۹۹۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و  ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۵۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب  ۲۰/۹/۹۰مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض خانم فاطمه فلاحی مقدم بشماره شناسنامه ۱۰۱ و کد ملی ۰۰۵۳۳۰۷۴۴۵ فرزند عباس نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۶۱/۴۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۴ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به 
منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی  است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم 

وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۱/۷
۱۵۹۹۹ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

رئیس کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷۹۰۰۰۶۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ در خصوص پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰۱۰۷۹۰۰۰۰۵۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  محمود پری خوان به شناسنامه شماره۴۱ 
کد ملی ۵۴۴۹۸۶۸۸۲۰ متولد۱۳۵۲ صادره فراهان ) فرمهین( فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۳۰ متر مربع از 
پلاک ثبتی شماره۴۱۹ فرعی از۸۸ اصلی واقع در تهران بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک تهرانپارس خریداری در ازای سهم مشاعی  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۱۱/۷

۱۵۹۹۵ رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مریم ریاضی )مالک(

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۴۸۲۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ دفترخانه ۵۲۵ تهران و برگ درخواست وارده شماره شماره 
۲۰۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه اپارتمان واقع در سمت غربی طبقه چهارم بمساحت ۸۷/۶۷ متر مربع که 
مقدار ۳.۷۵ متر مربع آن بالکن است قطعه ۷ تفکیکی به پلاک ۶۰۹۱۷۵ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز از پلاک ۳۵۰۴۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش ۱۰ تهران بانضمام پارکینگ شماره ۹ به مساحت ۱۰/۷۵ متر مربع در سمت شمالی زیرزمین یک و یکباب انباری شماره یک بمساحت ۲/۶۴ متر 
مربع در سمت شمالی زیرزمین یک ذیل ثبت دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۸۰۰۲۲۶۷۶ بنام خانم مریم ریاضی ثبت و سند به چاپی ۰۲۰۶۷۱ صادر 
گردیده است. و برابر گواهی دفتر املاک در رهن نمی باشد سپس بعلت )جابجایی( سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی میشود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 
۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه 
دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی ، المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. سابقه بازداشت مشاهده نگردید.
۱۶۰۰۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه خانم مینو بنده ای با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا 
۱۴۰۳۰۲۱۵۲۵۲۲۰۰۱۸۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ رمز تصدیق ۲۴۸۸۷۴ و شماره ترتیب ۴۴۳۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ در دفتر اسناد رسمی شماره ۸۶۸ تهران طی درخواست 
وارده مورخ ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۲۶۰۳۲۲۸۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح 

زیرآگهی میگردد:
۱-نام و نام خانوادگی : مینو بنده ای

۲- شماره پلاک ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران
۳-علت گم شدن : اثاث کشی و جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت :
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۱۲۰۲۶ فرعی از ۳۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۶۶۲ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۲ تفکیکی و واقع در 
بخش ۱۱ تهران در طبقه ۴ به مساحت ۸۵.۰۷ متر مربع به انضمام انباری قطعه ۱۴ به مساحت ۳.۲۱ متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه ۱۲ تفکیکی به مساحت ۱۱ متر 
مربع به مالکیت مینو بنده فرزند علی شماره شناسنامه ۹۴۷۵ تاریخ تولد ۱۳۵۹ دارای شماره ملی ۰۰۶۹۵۳۹۹۳۶ مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت ۴۰۸۶۹ 

تاریخ ۱۳۹۱/۰۸/۲۴ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی
۸۱۰۴۲۸ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۱۹۳ دفتر املاک جلد ۲۵۰۲ ذیل شماره ۵۲۴۷۸۰ ثبت گردیده است.

لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنای 

سند مالکیت را طبق مقررات صادرو به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۶۰۰۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت مورث )اولیه( بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ مربوط بپلاک ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی بخش  ۱۱ تهران
برابر سوابق موجود و محتویات پرونده ثبتی سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت ۷۴/۸۰ متر مربع قطعه ۴ تفکیکی بپلاک ثبتی ۴۹۰۱ فرعی از ۴۸ اصلی 
مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی مجیدیه شمیران بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی لویزان ذیل ثبت شماره ۵۷۴۱۶ صفحه ۲۸۵ دفتر جلد ۱۹۴ 
املاک بنام آقای علی حسن صفری دره گرگی ثبت و بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ صادر و تسلیم گردیده است و مع الواسطه بموجب سند قطعی مشتمل بر رهن بشماره 

۳۸۶۰۸ مورخ ۴۸.۱.۱۹ دفترخانه ۶ شهرری به آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی منتقل گردیده و بموجب اقرار نامه شماره ۴۲۲۱ مورخ ۴۸/۲/۶ همان دفترخانه از
سند مزبور فک رهن بعمل آمده است .ضمنا آقای عزیزاله سعیدی امینی آبادی بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه ۳۲۱۳۲۴ مورخ ۹۲.۱۱.۷ شعبه ۳۵۹ مجتمع 
شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی) پسران( و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر 
دو سعیدی امینی آبادی و خانم توران قاسمی چهره برق )همسر( معرفی گردیده اند. ایضا خانم توران قاسمی چهره برق نیز بموجب گواهی حصر وراثت بشماره دادنامه 
۹۷۰۶۴۷ مورخ ۹۸.۷.۷ شعبه ۳۵۷ مجتمع شماره ۸ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراثش آقایان سخاوت سعیدی و کرامت سعیدی امینی آبادی )پسران( 

و خانمها زهرا و شهناز )دختران( شهرت هر دو سعیدی امینی آبادی معرفی گردیده اند.
نظر به اینکه نظر به اینکه اقای کرامت سعیدی امینی آبادی از وراث مرحومین فوق الذکر، طی درخواست وارده بشماره ۵۱۰۱۹۱۵۱ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۱ تقاضای صدور سند 
مالکیت کاداستری نسبت به سهم الارث خود از پلاک ثبتی مرقوم را نموده و از طرفی اعلام نموده است که اصل سند مالکیت اولیه بشماره چاپی ۲۵۴۸۷۲ در ید آقای 
سخاوت سعیدی احدی دیگر از وراث میباشد که وفق مقررات اخطاریه اداری بشماره ۵۱۰۱۹۵۷۰ مورخ ۱۴۰۳.۹.۱۷ به آدرس ایشان ارسال که برابر گواهی مأمور اداره 
،پست در تاریخ ۱۴۰۳.۹.۱۹ به ایشان ابلاغ قانونی گردیده نموده است لذا با توجه به اینکه تاکنون اصل سند مالکیت اولیه جهت ابطال به این اداره ارائه نگردیده است. 
از اینرو مراتب یک نوبت در روزنامه آگهی میگردد چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی سند مالکیت اولیه به این اداره تسلیم نگردد مراتب بطلان سند 

مزبور، طی بخشنامه ای به تابعه اعلام و سپس برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت مورد تقاضا اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۷ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان
ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۳ فرعی از ۱۱۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۰۳ فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه ۴ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۱ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۳۴۸.۳ متر مربع متن ملک شماره
پانصد و سه فرعی از یکصد و شانزده اصلی مفروز و مجزی شده از شماره پانصد و سه فرعی قطعه چهار تفکیکی واقع در ناحیه یک بخش یازده 
حوزه ثبتی سعادت آباد استان تهران به مساحت )۳۴۸/۳( سیصد و چهل و هشت متر و سی دسیمتر مربع ، بنام عباس / مطلبی فرزند اسمعیل 
شماره شناسنامه ۶۶۳ تاریخ تولد ۱۳۲۴/۰۹/۲۳ صادره از شمیران دارای شماره ملی ۰۴۵۰۴۰۲۴۴۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش 
دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۷۳۶۴ تاریخ ۱۳۷۰/۰۵/۲۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند

مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۷۸۵۲۲ سری ج سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۱۴۵۰۱۶۴۲۲ ثبت گردیده است.
آقای علی مطلبی به موجب نامه شماره ۱۴۰۳۶۸۹۹۰۳۸۱۰۶۰۱۹ - ۱۴۰۳/۷/۲۴ شعبه ۱۲ دادیاری داد سرای عمومی انقلاب ناحیه ۲۵ امر سرپرستی 
بعنوان امین موقت بر متسب به حجر و با ارائه دو برگ استشهاد شهود به شماره ۴۳۱۶۵-۱۴۰۳/۹/۱۳ دفتر ۴۸ تهران اعلام نموده سند مالکیت 
ششدانگ بعلت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ 
ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تاموردرسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۵۹۹۶ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

بدینوسیله طبق تبصره ماده ۳۰۲ قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبرده جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد 
که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم 
بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان 
 شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق ۲۰۶ مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.

ف
مجازاتشماره رايتاریخ رايمدیریت / شرکت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگيردی

بازخرید خدمت۱۴۰۳/۸/۹۴۰۲۰۳۰۴۵۰۱۰۳۰۷۰۱سازمان بهداشت و درمانمحمد هاديمحمد تقي پور۱
شناسه آگهی:۱۸۶۱۷۹۲

هیات سوم بدوي وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي
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شركت شهركهاي صنعتي تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تکمیل فیلتراسیون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخیره آب در شهرک 
صنعتي عباس آباد(به شماره )۲۰۰۳۰۰۱۰۵۱۰۰۰۰۵۴( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکار واجد صلاحیت و داراي گواهینامه صلاحیت  پایه ۵ رشته 
ساختمان)ابنیه( و پایه ۵ رشته آب از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
- مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهاي سال۱۴۰۳:) ۱۹۸/۶۴۳/۶۵۰/۱۲۹ ریال  (

-   مبلغ تضمین شرکت درمناقصه : )۹/۹۳۲/۱۸۲/۵۰۷  ریال (
- محل پروژه : پاکدشت , کیلومتر ۲۰ جاده گرمسار , شهرک صنعتي عباس آباد تلفن : ۳۶۴۲۳۲۳۲

-  تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ   ۱۹/  ۱۰ /۱۴۰۳ مي باشد .
- مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : از تاریخ  ۱۹/ ۱۴۰۳/۱۰ الي ساعت ۱۳ تاریخ   ۰۱ /۱۴۰۳/۱۱

- مهلت زماني ارائه پیشنهاد : تا ساعت  ۱۳  تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ 
- پاکت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانکي مي بایست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فیزیکي تا ساعت ۱۳ تاریخ   ۱۴۰۳/۱۱/۱۴ در دبیرخانه شرکت ثبت شده و تحویل 

داده شود .
- زمان بازگشایي پاکت ها : ساعت ۸  صبح  تاریخ    ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ 

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : نشاني سهروردي شمالي کوچه شهید محبي پلاک ۲ 

طبقه ۴ معاونت فني و تلفن : ۰۲۱-۸۸۷۶۱۰۳۸ 
http://iets.mporg.ir:و پایگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۴۱۹۳۴-۰۲۱ داخلي ۴ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷     
شناسه آگهی: ۱۸۶۱۵۳۲

م.الف:۳۵۰۵

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي
 ش  51- 1403

پروژه تكميل فيلتراسيون خط آب سد ماملو و محوطه سازي مخازن ذخيره آب در شهرك صنعتي عباس آباد
Yellowjackets -۱۰ )فصل سوم(

The White Lotus -۹ )فصل سوم(
Doctor Who -۸ )فصل پانزدهم/فصل دوم(

Severance -۷ )فصل دوم(
The Handmaid’s Tale -۶ )فصل ششم(

Black Mirror -۵ )فصل هفتم(
The Bear -۴ )فصل چهارم(
Wednesday -۳ )فصل دوم(

The Last Of Us -۲ )فصل دوم(
Stranger Things -۱ )فصل پنجم(


